
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/340/20 

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 22 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Pszczyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 4 ust. 1, ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r., poz. 1439) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 

20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 1461), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Tychach oraz po 

przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 1057) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXII/363/17 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 23 marca 2017 r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Pszczyna (tekst jednolity Dz. Urz. 

Woj. Śl. z dnia 5 października 2018 r., poz. 6163), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Obowiązek usunięcia błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń z części nieruchomości 

służących do użytku publicznego winien być realizowany poprzez uprzątnięcie zanieczyszczeń 

w miejsce niepowodujące zakłóceń w ruchu pieszych lub pojazdów.” 

2) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Osoby utrzymujące zwierzęta domowe w celu ochrony przed zagrożeniem lub uciążliwością dla 

ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenów przeznaczonych do wspólnego użytku zobowiązane są do: 

1) prowadzenia psa na smyczy, a psa rasy uznawanej za agresywną dodatkowo w nałożonym kagańcu; 

2) odstąpienie od nakazu, o którym mowa w pkt 1 możliwe jest z uwagi na specyficzne cechy 

biologiczne zwierzęcia, z racji wieku zwierzęcia, stanu zdrowia lub fizjologii zwierzęcia; 

3) usuwania zanieczyszczeń pozostawionych przez te zwierzęta, za wyjątkiem osób niewidomych 

korzystających z psów przewodników.” 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 października 2020 r.

Poz. 7445



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 3. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Leszek Szczotka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7445


		2020-10-27T13:21:59+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




